DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSPECTIVAS E DESAFIOS
SOB A VISÃO DE UMA FUTURA PROFESSORA NO ENSINO DE CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS NA CIDADE DE CUITÉ (PB) de autoria de ALINE KATIANE DA SILVA
FREIRE, MARIA GABRIELA DA COSTA MELO, foi publicado nos Anais III CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86923

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86923